percuſſit.
Joſ. 10. c. 12.

7 valde fortis: ⁹ Impetum fecit contra gen-
 tem hostilem, & in descensu perdidit con-
 8 trarios, ⁹ vt cognoscant gentes potentiam
 eius, quia contra Deum pugnare non est
 9 facilè, & secutus est à tergo potentes. ⁹ Et *Nu. 14. a. 6o*
 in diebus Moyfi misericordiam fecit ipse
 & Caleb filius Iephone stare contra ho-
 stem, & prohibere gentem à peccatis, &
 10 perfringere murmur malitiæ. ⁹ Et ipsi duo *Nu. 14. d. 24o*
 constituti, à periculo liberati sunt à nume-
 ro sexcentorum millium peditum, induce-
 re illos in hæreditatē, in terrā quæ manat
 11 lac & mel. ⁹ Et dedit Dominus ipsi Caleb *Is. 14. c. 11o*
 fortitudinem, & vsque in senectutem per-
 mansit illi virtus, vt ascēderet in excelsum
 terræ locum, & semen ipsius obtinuit hæ-
 12 reditatē. ⁹ vt viderēt omnes filii Israël quia
 13 bonum est obsequi sancto Deo. ⁹ Et iudi-
 ces singuli suo nomine, quorum non est
 corruptū cor, qui nō auersi sunt à Domi-
 14 no, ⁹ vt sit memoria illorū in benedictio-
 ne, & ossa eorum pullulent de loco suo,
 15 & nomen eorum permaneat in æternum,
 permanens ad filios illorum sanctorum vi-
 16 rorum gloria. ⁹ Dilectus à Domino Deo
 suo Samuel Propheta Domini, renoua-
 vit imperium, & vnxit principes in gente
 17 sua. ⁹ In lege Domini congregationē iudi-
 cavit, & vidit Deum Iacob, & in fide sua
 18 probatus est propheta. ⁹ Et cognitus est in
 19 verbis suis fidelis, quia vidit Deū lucis, ⁹ &
 Diuocauit Dominū omnipotentem in op-
 pugnando hostes circūstantes vndique in
 20 oblatione viri inuiolati. ⁹ Et intonuit de *Re. 7. c. 1o*

2. Re. 12. c. 3. cælo Dominus, & in sonitu magno auditâ
 fecit vocem suâ, ¶ & contriuit principes 21
 Tyrriorû, & omnes duces Philisthiim. ¶ Et 22
 ante tēpus finis vitæ suæ, & seculi testimo
 niû præbuit in cōspectu Domini, & Chri
 sti, pecunias & vsque ad calceamenta ab
1. Re. 28. c. 17. illû homo. ¶ Et post hoc dormiuit, & no- 33
 tum fecit regi, & ostendit illi finem vitæ
 suæ, & exaltauit vocem eius de terra in
 prophetia delere impietatem gentis.

CAP. XLVII.

2. Re. 11. c. 1. **P**ost hæc surrexit Nathan propheta in **A**
 diebus David. ¶ Et quasi adeps separa- 2
1. Re. 17. d. 24 tus à carne, sic David à filiis Israël. ¶ Cum 3
 leonibus lusit quasi cum agnis, & in vr̄sis
1. Re. 17. f. 49 similit̄er fecit sicut in agnis ouium in iuue- 4
 tute sua. ¶ Nunquid nō occidit gigantem, 5
 & abstulit opprobrium de gente? ¶ In tol- 6
 lendo manum in saxo fundæ deiecit exul-
 rationem Goliæ, ¶ vbi inuocauit Domi- 6
 num omnipotentem, & dedit in dextera
 eius tollere hominem fortem in bello, &
1. Re. 18. b. 7. exaltare cornu gentis suæ. ¶ Sic in decem 7
 millibus glorificauit eum, & laudauit eum
 in benedictionibus Domini, in offerendo
 illi coronam gloriæ, ¶ contriuit enim ini- 8
 micos vndique, & extirpauit Philisthiim
 contrarios vsque in hodiernum diem: con-
 triuit cornu ipsorum vsque in æternum.
 ¶ In omni opere dedit confessionem San- 9
 cto & Excelso in verbo gloriæ. ¶ De omni 10
 corde suo laudauit Dominum, & dilexit **B**
 Deum qui fecit illum, & dedit illi contra